[image: герб]
Республика Карелия

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СОРТАВАЛЬСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ СОРТАВАЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  От 05 сентября 2019 г.						                                  № 56

«О внесении изменений в постановление администрации Сортавальского поселения от 10 ноября 2017 года № 96 «Об утверждении Порядков к разработке муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»»

В соответствии с Федеральным законом   от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Сортавальское городское поселение»,

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В Приложение № 2 «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу формирования современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения на 2018-2022 годы общественной территории, парка(сквера), подлежащих благоустройству», утвержденные постановлением администрации Сортавальского поселения от 10 ноября 2017 года № 96 «Об утверждении Порядков к разработке муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения на 2018-2022 годы» в рамках реализации приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды»»  (далее – Порядок) внести следующие изменения:
-  наименование Порядка изложить в новой редакции: «Порядок и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения» общественной территории, парка(сквера), подлежащих благоустройству»;
- п.1 Порядка изложить в новой редакции: «1. Настоящий порядок определяет процедуру и сроки представления, рассмотрения и оценки предложений граждан и организаций о включении в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Сортавальского городского поселения» (далее – муниципальная программа) общественной территории, парка(сквера), подлежащих благоустройству (далее – общественная территория)».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальных средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации Сортавальского городского поселения в сети Интернет.

Глава Сортавальского
городского поселения								С.В. Крупин

[bookmark: RANGE!A1:J182]
image1.png